
ДО BMP 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 25 
ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

НАКАЗ

01.01. 2024 м. Вінниця №31

Про призначення відповідальних осіб за оприлюднення 

наборів даних у форматі відкритих даних, в мережі Інтернет

На виконання вимог Закону України « Про доступ до публічної 
інформації» (зі змінами), відповідно до Постанови про набори даних, які 
підлягають оприлюдненню у форматі відкритих даних» (зі змінами), на 
виконання Рішення виконавчого комітету BMP від 14.11.2019 року № 2874 
«Про Порядок розміщення BMP та її виконавчими органами, підпорядкованими 
комунальними підприємствами та закладами наборів даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних, в мережі Інтернет»,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальною за оприлюднення наборів даних у формі 

відкритих даних, в мережі Інтернет вихователя-методиста БОДНАР Р.Б.

2. На час відсутності вихователя- методиста Боднар Р.Б. у зв’язку з 

відпусткою, хворобою чи з інших причин вважати відповідальною За 

оприлюднення інформації про використання публічних коштів у власному 

кабінеті веб-порталу E-Data завідувача ПРОДАН О.С .

Завідувач КЗ « ДНЗ №25 ВМР» Олена ПРОДАН

З наказом ознайомлена:
Руслана БОЛНАР

J ТУ


